



**DISTRIBUIDORA GALLERY
TOBON SAS**
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314
Barranquilla

gtoyon@gallerytobon.com
Pagina Web

Cliente:

NVS INGENIERIA S.A.S

Ident: 900713538
Dir: CRA. 64 91-125 APT0401
Ciudad: Barranquilla
Email: contabilidadnvsingenieria@gmail.com
Telefono 3033006

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Imponenta - Regimen Común, No somos Autoreteneedores
Resolución de Facturación 18764060384015 de 2023-11-22 rango [FBQ-6011874 a FBQ-7000000
Vencimiento 2024-11-22]

Documento No: **FBQ6013148** Fecha: **2024-04-05** FechaVencimiento: **2024-04-05**
Gran Total: **\$1,537,615.66**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GEN132071018 CANAL GALV BASE 6 CAL.26 2,44MT	\$5,700.00	\$-0.00	6.00	\$34,200.00
GEN132070009 PARAL GALV BASE 6 CAL. 26 2,44MT	\$6,700.00	\$-0.00	13.00	\$87,100.00
GYP119036004 LAMINA DE YESO RH 2,44MTX1,22MTX1/2	\$63,000.00	\$-0.00	14.00	\$882,000.00
PINT1465205 MASILLA SUPERMASTICK X CUÑETE	\$47,000.00	\$-0.00	1.00	\$47,000.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$26.00	\$-0.00	500.00	\$13,000.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$26.00	\$-0.00	300.00	\$7,800.00
NOV134073002 PINTURA NOVAFLEX TIPO 1 X BIGALON 14KG	\$119,000.00	\$-0.00	1.00	\$119,000.00
ARC124054009 LIJA DE AGUA NO. 180	\$1,176.00	\$-0.00	2.00	\$2,352.00
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$72.00	\$-0.00	100.00	\$7,200.00
GEN112091003 CARGA VERDE CAL.22	\$170.00	\$-0.00	100.00	\$17,000.00
GEN131065002 ESQUINERO PVC 3,05MT	\$5,462.00	\$-0.00	1.00	\$5,462.00
FLETE FLETE	\$70,000.00	\$-0.00	1.00	\$70,000.00

Descripcion:

para zona express Basado en Ofertas de ventas 27321. Basado en Entregas 2019.

SubTotal **\$1,292,114.00**

IVA 19.00% **\$245,501.66**

Vendedor:

Gran Total **\$1,537,615.66**



CUFE:

09ecbad2a994ae09875b6dbf0b8c987d7fa6ff8e5a6338ad44ca4301c9346371863930682975388d99ae0c1803f5db84

Gracias Por Preferirnos.

Terminos & Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2024 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

